de benignilate apostolica dignaremur.

§ U. Nos igilur, qui diclae Congrega-

tionis Fuliensis el monacborum eius sla-

lum prosperum et Iranquillum (propler

uberos fruclus, quos Congregalio ipsa
,

mull;\ praefulgens gloria meritorum el

gralià sanclitatis, in agro mililantis Ec-

clesiae liactenus produxit ulililer ac pro-

ducil, et in fulurum producluram fore

spc firma lenemus) intcnsis dcsideramus

aflectibus, praediclorum Sixli el Cleinen-

lis, ac aliorum pracdecessorum nostro-

rum vestigiis inbaerenlcs, ipsumque lo-

annem vicarium generalem a quibusvis

cxcommunicalionis, suspensionis et in-

terdicli, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iuic vel ab Iiomine,

Clemens Vili
Ila a>ti|i|i.ivit ut

Congregalio
nunc supplicai
Ponlifici prò
coiifirmationeet

exlcnjlo

ctorum pr

giorura.

Qui iuiU pe
Illa cuQceJiti
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quavis occasione vel causa lalis, si qui-

l)iis qiiomodolilìel innodaliis existil, ad

olTectum praescntiiim dumlaxal consc-

quendum , liarum serie absolventes el

aijsoliitiini Tore censenles, eiusdem loan-

nis vicarii generali? supplicationilìiis liu-

iusmodi in liac parie eliam inclinali
,

Sixti et Clemenlis praedecessorum lille-

ras huiusmodi eidem Congregalioni Fu-

liensi, ac iiliiis monasleriis, prioralihus,

oraloriis el locis, necnon eorum supc-

rioribus, alibalibiis, monacliis, moniali-

bus ci religiosis, in genere vel in specie,

sub qiiacumqiie vcrborum forma conces-

sas, ac omnia ci singula in cis conlcnla

(qualenussint in usu, el dicti Conciiii Tri-

denlini decrelis ac aliis canonicis sanclio-

nibus noti contrarienlur , nec sub uUis

revocalionibus apostolicis comprebcndan-

tur) aposlolicà aucloritale, tenore prae-

senlium, perpetuo approbamus et con-

firmamus, ac illa perpeluae firmilalis

robur oblinere debere decernimus.

Exten.\iiqne I ^- ^' insuper (ut monaclii et religiosi

privHegiTa'i'io'
Coogregationis liuiusmodi tanto ferven-

cumqurTMi' ''"S divinis bcncplaciUs insislanl, quanlo

coruro.™"""" 'na'Oi'il"'S SO vidoriul spirilualibus graliis

fore munilos) omnia el singula privilegia,

praerogalivas, concessiones, favores, fa-

cultates , declaraliones ,
conservatorias

,

immunilales , cxempliones , libcrtales
,

caelerasque gralias, praeeminenlias elin-

dulla cuiusvis generis exislenlia, et spi-

rilualia el leuiporalia, qualiacumquc illa

sint, quae lam cidem Cistercionsi Ordini

ac abbati monastcrii Cislercii ac ciusdcm

Cislerciensis Ordinis' capitalo eliam ge-